电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 6 次）

时  间：2024 年 4 月 28 日 10:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：赵志良 李晓 邵星灵

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

 议题一：关于学生夜不归宿的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰、学生科科长薛艳霞关于学生夜不归

宿的汇报。经研究，要求加强学生管理，以教育为主，对于违反学校规

定的同学进行严肃处理。

议题二：关于学生休学的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰、副院长李晓、学生科科长薛艳霞关

于学生休学的汇报。经研究，今年严格按照学校规定执行。同时，学院

要根据学校规定办法，尽快制定学院具体管理办法。

议题三：关于目标任务书具体举措的事宜

会议听取了院长赵志良关于 2024 年学院目标任务（含百亿工程）的

汇报。与会领导对各自分管的工作的举措进行了汇报，并对细节进行了

讨论和分析。经研究，对于个别工作继续进行细化，并同意将南京理工

大学自动化学院作为对标国内一流大学的一流学院。

议题四：关于本科生转专业的事宜

会议听取了副院长李晓关于电气与控制工程学院 2024 年度本科生转

专业指标、各组情况、转专业人数等的汇报。经研究，同意 37 名同学转

入学院专业。